ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

26.11.2018                                                                           № 107-С

О внесении изменений в приказ финансового управления от 10.01.2018 № 5-С

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4 приложения № 3 к приказу финансового управления

администрации от 10.01.2018 № 5-С «О порядке учета территориальными

органами федерального казначейства бюджетных обязательств получателей

средств местного бюджета» изложить в новой редакции:

4. Муниципальный контракт (договор) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг,
сведения о котором не подлежат включению в реестры контрактов в соответствии с
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, международный договор (соглашение) (далее
- договор), за исключением договоров, указанных в 11 пункте настоящего перечня, и договоров о
предоставлении бюджетных кредитов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» раздел «Экономика»

подразделе «Финансы» подразделе «Документы» подразделе «Приказы

финансового управления» подразделе «2018».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель начальника

финансового управления                                                              О.А. Минько